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Väljaande eesmärk – avaldada
ühiskondlikult tähtsat
informatsiooni, diskussioone ning
neid materjale, mis tavaliselt teistes
Eesti meediaväljaannetes kajastust
ei leia. Portaal toimib ranges
vastavuses Eesti ajakirjanduseetika
koodeksiga ja Eesti Vabariigi
seadusandlusega.

Lisainfo ja reklaami tellimine:
E-mail: rodion@tribuna.ee
Tel. +372 5531976

* Tribuna.ee on MTÜ Tribune

ametlikult registreeritud kaubamärk.

Tribuna.ee on perspektiivne koht kaupade ja teenuste reklaamiks. 
Pakume reklaamiandjatele võimalust avaldada portaalis reklaamibännereid.

Suurus (px)               Ühe nädala hind
(ilma KMta)

728 х 90                      
300 х 250                   
300 х 600                   
300 х 1050                 
970 х 90                      
970 x 250
160 x 600                    

NB! Võimalikud erilahendused, kommertsartiklite ettevalmistamine ja avaldamine 
või artiklite tõlkimine eesti ja teistest keeltest vene keelde. Artiklite hinnad kokkuleppel. 

Reklaami hind ei sisalda reklaamibänneri valmistamise kulu.

550 €
280 €
370 €
560 €
520 €
670 €
700 €


